南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

P.O Box 7000-377 R.H.E. CA 90274
www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文葉 字第 3 號

日期： 2011 年10 月17 日

受文者：理事、委員、各校校長/代表

主旨： 1.2011年秋季學術比賽獲得大華超級市場贊助
                2. 頒獎時間更改

各位校長、代表及執行委員道鑒：

1.2011 年聯合會秋季學術比賽已獲得大華超級市場贊助﹐大華超級市

場為提倡社會大眾正確飲食與健康習慣﹐並鼓勵同學們研習華語

文﹐特撥款贊助此項比賽。各項比賽的前三名同學們﹐將獲得大華

禮卡﹐第一名75元大華禮卡﹐第二名50元大華禮卡﹐第三名25元大

華禮卡。敬請各校鼓勵同學們積極參與此項比賽。

2. 由於洛僑中心場地11月20日有重要用途﹐本會原訂頒獎日期改為11
月19日星期六下午3點至6點舉行﹐敬請查照﹐不便之處請見諒。

  總召集人﹕袁璐

召集人﹕作文及看圖作文比賽：趙淑燕、王仁慈
海報比賽：嚴大喜、顏瑛瑛

硬筆毛筆書法比賽：徐宗啟、任秉琦
英翻中比賽：儲錦琪、黃英

會 長 葉敏芬 敬上